銘傳大學「學生學習講座」心得報告書
	基 本 資 料

	姓名

	班級
	         系/所     年級    班

	學號

	參與計畫
	小藍菇計畫 小樹守護計畫

	講座資訊

	講座日期:

	觀看的講座題目:

	講座內容心得分享

	(字數100字以上，請寫出聽完講座後的感想或是啟發。)

	※ 學習講座心得報告表請E-mail寄至mcyt0317@mail.mcu.edu.tw
檔名及主旨：109(2) 學習講座心得報告表-系級-姓名
ex：109(2) 學習講座心得報告表-會計二甲-李安
※ 未依規定確實繳交表格者，將取消參與學習目標達成檢核資格。
請於110/06/30(三)16點前繳交完畢。

[bookmark: _GoBack]有任何問題可至教資中心詢問03-3507001分機5316 宗憲老師，或e-mail: mcyt0317@mail.mcu.edu.tw
備註：本表單蒐集之個人資料，僅限於教務管理及校務分析使用，非經當事人同意，不轉做其他用途，亦不會公佈任何資訊，並遵循本校資料保存與安全控管辦理。